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(Corriere Dello Sport - G.D’Ubaldo) Roma pracowała nad Rinconem od

wielu tygodni, bez osiągnięcia porozumienia z Genoą. Kwestia wymiany

technicznej (Iturbe, w przypadku którego była ogromna różnica w wycenie,

teraz Argentyńczyk ma zielone światło na transfer do Torino) i pieniędzy,

które Roma starała się uzyskać z definitywnej sprzedaży Iago Falque,

również z klubu Urbano Cairo, który wydaje się być przekonanym do

wcześniejszego wykupienia Hiszpana.

W ostatnich dniach Juventus znalazł dużo łatwiejszą drogę do zadowolenia Genoi i

być może nawet Roma nie miała mocnego pragnienia, aby nie przegapić

wenezuelskiego pomocnika. Dlatego wznowiono pościg za pomocnikiem i nie tylko.

Gdyż, aby zadowolić Spallettiego, potrzeba też bocznego napastnika. Massara

rozmawiał w ostatnich dniach z Sassuolo, aby spróbować przeprowadzić podwójną

operację: Pellegrini i Defrel. Obydwaj już w styczniu, z serią przeszkód do

pokonania. Pierwsza jest charakteru ekonomicznego. Prawo do odkupienia Lorenzo

Pellegriniego ustalono na 10 mln euro. Sassuolo wycenia Defrela na nie mniej niż 15

mln. Po licznych kontaktach Roma i Sassuolo ustaliły w notesie spotkanie w

najbliższym czasie. To byłyby dwa bardzo ważne wzmocnienia dla zespołu

Giallorossich, mimo że nie mogą być wykorzystani w Lidze Europy, gdyż grali już w

tych rozgrywkach w barwach Sassuolo.

Gregoire Defrel jest wzmocnieniem do ataku preferowanym przez Spallettiego.

Francuski napastnik jest obserwowany od dawna przez Romę. Kierownictwo

Giallorossich musi przekonać klub, który ma prezydenta, który nie potrzebuje

pieniędzy. Operacja może dojść do skutku tylko dzięki dobrym relacjom między

klubami. W grę wchodzi wielu graczy i wielu młodych, którymi interesuje się

Sassuolo. Ponadto, także przy tej operacji, może być kluczową rola Franco

Baldiniego, który jest blisko związany z Giampiero Pocetta, agentem dwójki

chłopaków, a jego syn, Mattia Baldini, jest szefem scoutów Sassuolo.  Negocjacje

będą koncentrować się na płatnym wypożyczeniu z prawem do wykupu. Sassuolo

żąda 15 mln euro i ma już ofertę Marsylii. Również Garcia chce napastnika, który

jest pierwszym wyborem Spalettiego. Francuza chce też West Ham. Aby sprowadzić

w styczniu Pellegriniego na zasadzie wypożyczenia z prawem do wykupu, trzeba

zmienić prywatne zapisy, które przewidują prawo do odkupu. Sassuolo wybrało już

kilku młodych z sektora młodzieżowego Giallorossich. Jednym z nich jest Marchizza,

środkowy obrońca, jeden z najlepszych graczy Primavery, mistrza Włoch. Pocetta,

agent Pellegriniego i Defrela, często rozmawia z Sassuolo o przyszłości swoich

podopiecznych. Dla obydwu byłaby do wielka szansa. Sprowadzenie z powrotem

pomocnika, który dojrzewał w sektorze młodzieżowym Giallorossich i który w wieku

20 lat zdobył podstawowy skład w Serie A byłoby odpowiedzią Romy dla Juve, które

zanim wyprzedziło Giallorossich po Rincona, robiło też też ruchy po młodego gracza

Sassuolo. W każdym razie dla Defrela będzie to gorący styczeń: jest najbardziej

rozchwytywanym graczem z klubu z Reggio Emilia. Dla Romy jest pierwszym

wyborem, potrafi grać na wszystkich pozycjach w ataku, nie tylko być alternatywą

dla Salaha, gdy ten będzie grał w Pucharze Narodów Afryki.
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Alternatywą na środek pola jest Pedro Obiang, rocznik 1992, były gracz Sampdorii,

obecnie w West Hamie. Roma śledzi go od zeszłego lata. Obiang przybyły, aby

dawać odpoczynek Strootmanowi, De Rossiemu, Paredesowi i Nainggolanowi i zna

dobrze Serie A. Do ataku klub nie traci z oczu El Ghaziego. O Holendrze z

marokańskimi korzeniami rozmawiano wczoraj w Dubaju, gdzie obecni byli Gandini i

Jorge Mendes, agent napastnika. Również on nie mógłby grać w Lidze Europy, gdyż

był już wykorzystywany przez Ajax. Roma chciałaby gracza wypożyczyć z prawem

do wykupu; Holendrzy żądają przymusu wykupienia. Trwają negocjacje. Komplikuje

się w ostatnich godzinach sprawa Depay, którego United chce wyłącznie

definitywnie sprzedać.
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